
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

20818

80591435
80591495

5914-00-35
5914-00-95

 
 

blau
schwarz

A4
A4

24 Fächer
  

Pultordner Deskorganizer Color 1-24/A-Z

80591235
80591295

5912-00-35
5912-00-95

 
 

blau
schwarz

A4
A4

12 Fächer
  

Pultordner Deskorganizer Color 1-12

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Pultordner Deskorganiser Color, InhaltsverzeichnisPultordner Deskorganiser Color, Dehnrücken

 Pultordner Deskorganiser Color, schwarz Pultordner Deskorganiser Color, rot Pultordner Deskorganiser Color, blau

Pultordner  Deskorganizer  Color
• Fächerblock aus Karton, 320 g/qm 
• Einband aus schmutzabweisendem, marmoriertem Karton, 660 g/qm 
• mit 3 Sichtlöchern und Inhaltsverzeichnis 
• stabiler, verstärkter Dehrücken für hohes Füllvolumen 
• Maße: (B)245 x (H)320 mm


