Pultordner Deskorganizer Color • Fächerblock aus Karton, 320 g/qm • Einband aus schmutzabweisendem, marmoriertem Karton, 660 g/qm

- mit 3 Sichtlöchern und Inhaltsverzeichnis
- stabiler, verstärkter Dehrücken für hohes Füllvolumen
 Maße: (B)245 x (H)320 mm



r ditor direct Bootier garneer Bootier, Bottin derter			r ditordirer booker garnoor octor, milatorer booking			
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Pultordner Deskorganizer Color 1-12	12 Fächer	A4 A4	blau schwarz		5912-00-35 5912-00-95	80591235 80591295
Pultordner Deskorganizer Color 1-24/A-Z	24 Fächer	A4 Δ4	blau		5914-00-35 5914-00-95	80591435 80591495